396
Cuius officio et actis presentibus Caspensis Capitaneus Transsylvanice Comparsens
Nobilis Stanislaus olim Joannis Boroditsky de Brodno sepe palam publice ac libere recognovit. Quia
Ludovicus Wyszkowski de Wyszki hodierni et eius legitimi heredes Totam et integram
partem suam hereditariam super recognoscuntem partem olim Alex. Arnam Wyszowska
matrem suam et Hedwigem Brodowskyam uxorem germanam in aucto alius de
lucis in dno tantum campo Gensius Roemmeri Currie ex bonis Wyszki Koscielne
per ita late longe artum ferentia alteri prout dicta pars in suis metis et limitibus
suis exten dicitur. In omnibus et singulis eiusdem sortis et hereditatis fructibus
attinentibus et pertinentibus. Et quicquid gavisus fuerit, nullis exceptis. Cum omni iure
suo domino propriam et non ingratam modo et hereditario pure et sine
cetera exiret et libere donatione temporibus perpetuis dedit donavit in scriptis
et irrevocabiliter resignavit. Cuius in ex parte in iure realium cum aequali
ac paucis possessione per inter et alios duos officio acceptanda dicit et admittit. Patens
in ratione dictionem omnimodam occasione quod promissum ab omni impedimento
iudicio quorumvis personarum toto tempore tenore eius habet
omne plures hoc tueri defendere cuicunque liberare intercedere pacificare
solus tam per se quam per quasvis subordinatas personas non in iudicio neque
dicit sub tamis inibus simpliciter taxat et aliam de qua in officio presentis
Caspensis Transsylvanice in primo latationis termino premissis stare parere re-
spondere. Omnibus in universum iuris remedijs et defensionibus legalibusque in
re dementis etiam de iure fieri solent. Secus si in successoribus uti abrenunciando
et abrenunciando.

Wyszkowski

Donatio.

Cuius officio et actis presentibus Caspensis Capitaneus Transsylvanice Comparsens
Nobilis Stanislaus olim Joannis Boroditsky de Brodno sepe palam publice ac libere recognovit. Quia
Ludovicus Wyszkowski de Wyszki hodierni et eius legitimi heredes Totam et integram
partem suam hereditariam super recognoscuntem partem olim Alex. Arnam Wyszowska
matrem suam et Hedwigem Brodowskyam uxorem germanam in aucto alius de
lucis in dno tantum campo Gensius Roemmeri Currie ex bonis Wyszki Koscielne
per ita late longe artum ferentia alteri prout dicta pars in suis metis et limitibus
suis exten dicitur. In omnibus et singulis eiusdem sortis et hereditatis fructibus
attinentibus et pertinentibus. Et quicquid gavisus fuerit, nullis exceptis. Cum omni iure
suo domino propriam et non ingratam modo et hereditario pure et sine
cetera exiret et libere donatione temporibus perpetuis dedit donavit in scriptis
et irrevocabiliter resignavit. Cuius in ex parte in iure realium cum aequali
ac paucis possessione per inter et alios duos officio acceptanda dicit et admittit. Patens
in ratione dictionem omnimodam occasione quod promissum ab omni impedimento
iudicio quorumvis personarum toto tempore tenore eius habet
omne plures hoc tueri defendere cuicunque liberare intercedere pacificare
solus tam per se quam per quasvis subordinatas personas non in iudicio neque
dicit sub tamis inibus simpliciter taxat et aliam de qua in officio presentis
Caspensis Transsylvanice in primo latationis termino premissis stare parere re-
spondere. Omnibus in universum iuris remedijs et defensionibus legalibusque in
re dementis etiam de iure fieri solent. Secus si in successoribus uti abrenunciando
et abrenunciando.

Zawadzki

quietatio.

Cuius officio et actis presentibus Caspensis Capitaneus Transsylvanice Comparsens
Nobilis Joannes de Zawadzki de Zawady hodiernus mente et
pore exns palam publice ac libere recognovit quia Alex. Martinum et Alberti
Zawadzki de idem hodierni de obligatione bonorum Zawady in summa no-
vem floribus polis coram actis presentibus per eum inscripta accepta sufficienti
satisfactione quietat emittit in scriptis huiusmodi Caspar per recedens de
bonis inde pendis Salvis in remedijs huiusmodi et huiusmodi prosequendis.

Zrodzy Antiqua

Avenida.

Cuius officio et actis presentibus Caspensis Capitaneus Transsylvanice Comparsens
Nobilis Martinus filius Alex. Zrodowsky hodiernus mente et
Kruszewska relicta primi Alex. Pauli Zrodowsky de Zawadzki Coniugis
sub